mínimos legales mensuales vigentes a la fecha de ocurrencia de la conducta, por cada día que 
persistió la infracción, contabilizado desde el 20 de abril 2020 y hasta el día 18 de agosto de 2020, 
fecha en que la CRC notificó el pliego de cargos. En consecuencia, el valor total de la multa 
correspondió a dos mil doscientas noventa y uno coma noventa y cuatro (2.291,94) UVT. 

La Resolución CRC 6382 de 2021 fue notificada a través de medios electrónicos a DHL el 9 de 
septiembre de 2021, de conformidad con lo establecido en el artículo 4 del Decreto 491 de 2020. 
Dentro del término concedido para el efecto, DHL interpuso recurso de reposición en contra del